tại trụ sở Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum tại Hà Nội, địa chỉ: 

Tầng 2, Số 225 Lạc Long Quân, Phường Tây Hồ, Thành phố Hà Nội.  

6. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 

- Giá khởi điểm:  

+ Tài sản 1: 808.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm lẻ tám triệu đồng); 

+ Tài sản 2: 770.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi triệu đồng); 

+ Tài sản 3: 770.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi triệu đồng); 

+ Tài sản 4: 1.662.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm sáu mươi hai triệu 

đồng); 

+ Tài sản 5: 770.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi triệu đồng); 

+ Tài sản 6: 2.026.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm hai mươi sáu 

triệu đồng).    

* Đấu giá riêng từng tài sản. 

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển quyền 

sử dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản thuế, lệ phí 

liên quan theo quy định của pháp luật kể cả phí công chứng, phí vận chuyển, di dời tài